
 

Uchwała  Nr XIV/82/2007    
Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia  30 października  2007r. 

w sprawie wyboru ławników na kadencję w latach 2008-2011        

      Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558 
i Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Dz. U. Nr 214, poz. 1806, zm. z 2003 r. Dz. U. Nr 80, 
poz. 717, Dz. U. Nr 162, poz. 1568, zm. z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203,  zm. z 2005 r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, zm. z 2006. Nr 17, poz. 
128; Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974) oraz art.160, art. 163 i 
art. 164 § 1 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. prawo o ustroju sądów powszechnych (Dz.U. 
2001r. Nr 98, poz. 1070, zm. z 2001r. Dz.U. Nr 154, poz. 1787; zm. z 2002r. Dz.U. Nr 213, 
poz. 1802; zm. z 2003r. Dz.U. Nr 240, poz. 2052; zm. z 2004r. Dz.U. Nr 153, poz. 1271; Nr 
228, poz. 2256; Nr 130, poz. 1376; Nr 185, poz. 1907; Nr 34, poz. 304; Nr 188, poz. 1838; 
zm. z 2005r. Dz.U. Nr 273, poz.2703 i 2702; Nr 13, poz. 98; Nr 169, poz. 1413; Nr 178, 
poz. 1479; zm. z 2006r. Dz.U. Nr 249, poz. 2104; Nr 167, poz. 1398; Nr 169, poz. 1417; Nr 
131, poz. 1102; Nr 144, poz. 1044; Nr 169, poz. 1410; zm. z 2007r. Dz.U. Nr 218, poz. 
1592; Nr 73, poz. 484; Nr 99, poz. 664; Nr 112, poz. 766; zm. z 2008r. Dz.U. Nr 64, poz. 
433)  Rada Miejska w Rzgowie uchwala, co następuje: 
           

§ 1. Następujące osoby wybiera się na ławników do Sądu Rejonowego w 
Pabianicach: 
 
1)Jan Zenon Strycharski, ur. 05.01.1948r. w Rzgowie, PESEL 48010246913, syn 
Stanisława i Ludwiki, zam. ul. Wąwozowa 14. 95-030 Rzgów, 
2)Maria Teresa Kluczyńska, ur. 8.07.1948r. w Ldzaniu, PESEL 48070808621, córka 
Stanisława i Władysławy, zam. ul. Sucharskiego 9, 95-030 Rzgów. 
3)Barbara Durajczyk, ur. 01.08.1946r. w Rzgowie, PESEL 46080101349, córka Karola i 
Zofii, zam. ul. Pabianicka 30A, 95-030 Rzgów, 
4)Bożenna Kazimiera Lotto, ur. 11.12.1942r. w Łodzi, PESEL 42121101545, córka 
Franciszka i Władysławy, zam. Gospodarz 53, 95-030 Rzgów. 
 
 § 2. Następujące osoby wybiera się na ławników do Sądu Rejonowego w 
Pabianicach do orzekania w sprawach z zakresu prawa pracy:  
 
1)Halina Barbara Gierasińska, ur. 23.03.1947r. w Rzgowie, PESEL 47032303208, córka 
Jana i Jadwigi, zam. ul. Tylna 4, 95-030 Rzgów,  
2)Cecylia Prądzyńska, ur. 30.09.1950r. w Rzgowie, PESEL 50093004043, córka Jana i 
Eugenii, zam. ul. Reja 8, 95-030 Rzgów, 
 

§ 3.  Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do przekazania list 
wybranych ławników prezesom właściwych sądów, najpóźniej do dnia 31 października 
2007r.    

§ 4. Protokół z tajnego głosowania stanowi załącznik do uchwały. 
        

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 

 


